Dominus meum est tanque bolla tor for
ns propte re a persecuti sunt me ⁊ intelligi
gere non potue ruit domine probas re
nes ⁊ cor di tibi reuelata ui can
sam me am **S**igidiisti domine mique
tates eoz aduersum me iudica iudi cium
me um tibi **D**ixerunt um vi i apud
se non recte cogitan tes circumueniam iustu
quoniam contrarius est operibus no scis p

mittit se scientiam dei habere filium dei se no
mi nat et gloriatur patrem se habere de
um uidea nus si sermones illi us ue
ri sunt et si est uerus filius dei liberet illu
de manib; no stris a morte turpissima odep
nemus e um **V**anquā nugaces esti
mat sumus ab illo et abstinet se amus nostri
tanq; ab immundicis et prefert nouissi
ma uito rū morte **C**ircumlaede rūt

me in tua misericordia dñe eam sa gla
 gel us occiderunt me sed tu domine ne defensor
 sum dica mihi v **N**uo
 niam tribula tio proxima est no
 est qui adiuuet te tu ex circuim dederit
Omnis deus auxiliator meus et ideo
 non sum confusus nisi evocae a **C**ircum
 tes circumdederunt me et in nomine domini iudic
 dicabor in eis p*s* Con*e* evocae a **J**udica eum

Intende
 aie m z
 In lau
 dibus a

sam meam defende quia potens es domine

pro **D**omi **n**o **e**vovae **a** **Q**um angelis et pueris si

deles inueniantur triumphatori mortis clamā

tes osanna in excelsis **p**ro **D**omi **n**o **e**vovae **a** **Q**o

funduntur qui me persecuntur et non confū

datur ego domine deus meus **p**ro **D**omi **n**o **e**vovae

Qurba multa que conuenerat ad diē **a** **ad**

festū clamabat domino benedictus q uenit

in nomine dñi osanna in excelsis **E**vovae

ps Bñdes O sanna filio dauid benedict ant
qui uenit in nomine domini ps Os is evovae
P uerū hebreorū uestimenta p sternebit aut
mūia t clamabant dicentes osanna filio di
uid benedictus qui uenit in nomine dñi ps
Legē evovae P uerū hebreorū tollentes aut
ramos olyuaꝝ obuiauerunt domino clamā
tes t dicentes osanna in exelis ps Defecit ev
ovae ad i Occurrunt turbe cum floribꝝ t palmi

redeptori obuiam et uictori triumphanti digna
dant obsequia filii dei ore gentes predicant et
in laude Christi uoces tonant per nubila osanna
Pro Mirab Evovae. **C**eperunt omnis turbe autem
descendentiū gaudentes laudare deū uoce mag-
nā super omniū vix quas uiderant uirtutib;
dicentes benedictus qui uenit rex in nomine
domini pax in celo et gloria in excelsis Evovae
La Magi. **A**scendit meā non auerti dux am-

ab inopinatib; et consuetib; in me ps misere

evocae. **F**amea suscitare aduers' eos qui

dispertivit gregem meū ps verba evocae. an